Администрация  Затеихинского сельского поселения
	Пучежского муниципального района Ивановской области

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 11.01.2021 г. № 1-п

д.Затеиха

О внесении изменений  в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от  23.05.2015 г. № 28-п «Об утверждении  Положения о муниципальной службе Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Ивановской области  от 23 июня 2008 года N 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области

Постановляю:

Внести следующие изменения в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 23.05.2015 г. № 28-п «Об утверждении Положения о муниципальной службе Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
1. Часть 4 статьи 37 читать в следующей редакции:
«4. Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за каждый год муниципальной службы и не может превышать 10 календарных дней.
 При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском за выслугу лет.
В стаж муниципальной службы для определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, предоставляемого муниципальным служащим, включаются (засчитываются) периоды замещения должностей, указанные в части 6 статьи 6 закона Ивановской области «О муниципальной службе в Ивановской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с Уставом Затеихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Затеихинского сельского поселения                                                   Н.К.Таничев